
 

 

  

 

 

 

NAMIK KEMAL ORTAOKULU 
e-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI ve KURALLARI 

 
 

(E-SAFETY SCHOOL POLICY AND RULES IN TURKISH) 

 

Günümüzde çevrim içi olmak, çocukların ve gençlerin hayatlarının ayrılmaz bir parçasıdır. Sosyal 
medyaya, çevrim içi oyunlara, web sitelerine ve uygulamalara cep telefonları, bilgisayarlar, dizüstü 
bilgisayarlar ve tabletler aracılığıyla erişilebilir ve bunların tümü, çocukların ve gençlerin çevrim içi 
dünyasının bir parçasını oluşturur. 

 
 

İnternet ve çevrim içi teknoloji, gençlerin öğrenmeleri ve kendilerini geliştirmeleri için yeni 
fırsatlar sağlar, ancak onları yeni risk türlerine de maruz bırakabilir. E-güvenlik, okulların öğrencilerini 
koruma önlemlerinin temel bir parçasını oluşturmalıdır. Namık Kemal Ortaokulu’nun e-güvenlik okul 
politikası olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından koruyabilmek için 
gerekli çalışmaları yapıyoruz. Bu konuda bilinçlendirme için okulumuzda e-güvenlik komisyonu kurduk. 
Komisyonumuzuz araştırma ve çalışmaları sonucunda okulumuzun güvenli internet politikası oluşturduk. 
Ayrıca okulumuzda e-güvenliği sağlamak için Milli Eğitim Bakanlığının Okullarda Sosyal Medyanın 
kullanılması ile ilgili 2017/12 no'lu genelgesini esas alarak planlama ve uygulamalar yaptık. 

 
 

Ayrıca okulumuzda eTwinning projeleri başta olmak üzere bir çok etkinlik ve proje de 
yapılmaktadır. Bu proje ve etkinlikler yapılırken sosyal medya, telefonlar, kameralar, bilgisayarlar 
kullanılmaktadır. Bu projeleri yürütürken öğrencilerimizi koruma altına alabilmek için nelere dikkat 
etmeliyiz, ve hangi kurallara uyarsak, bize faydalı olabilir düşüncesiyle okul politikamız hazırlanmıştır. 

 

A. E-GÜVENLİK (E-SAFETY) POLİTİKAMIZ: 
 

1. Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda etkileşimli tahta ve Fatih internet erişim ağı vardır. 
Ders anlatımlarında EBA eğitim portalından sıklıkla yararlanılmaktadır. Fatih internet erişim ağı, 
ağ güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır. 

2. Okulumuzun internet sitesi vardır. Burada yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaşılmaktadır. 
3. Etkileşimli tahtalar güvenlik kurulumu ile öğretmenlerin kontrolünde kullanılmaktadır. 
4. Okulumuzda cep telefonları öğrenciler ilk derse girmeden önce toplanmakta ve son ders saati 

sonrası teslim edilmektedir. 
5. Rehberlik servisi tarafından, öğrencilerimize düzenli olarak, BİT bağımlılığı, BİT‟in doğru ve 

güvenli kullanımı, Siber Zorbalık gibi konularda seminerler tertiplenmektedir. Bu seminerler BİT 
uzmanları ve Rehberlik servisince verilmektedir. 

6. Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili sabit panolar bulunmaktadır. 
7. Okulumuzda etkileşimli tahtalar, fatih erişim ağı ve EBA eğitim portalı kullanımının yoğun olması 

nedeniyle zümre öğretmenleri tarafından her zümrede BİT’in doğru ve güvenli kullanımı, yapılan 
alıntıların derslere ve ödevlere aktarımı (kaynak kullanımı) ile ilgili kararlar alınmakta ve 
öğrenciler bu yönde bilgilendirilmektedir. 

8. Okulumuzun öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, BİT’in doğru 
ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler almıştır. 



 

 

9. Okulumuzda "Daha Güvenli İnternet Günü" ile ilgili çalışmalar yapılmaktadır. 
10. Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, güvenliweb.org.tr sitesi ve buradan 

alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afişlerle ilgili linkler yer almaktadır. Okul 
paydaşlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili bilgi alabilmekteler. 

11. Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde güvenliweb.org.tr. 
sitesinden alıntılanan bilgiler verilmektedir. 

12. Rehberlik servisimiz internet etiği ve güvenli internet kullanımı konuları öğrencilerimize 
aktarılmaktadır. 

13. Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak öğrencilerimizin BİT 
kullanım becerilerini geliştirme çalışılmaları yapılmaktadır. 

14. Okulumuzda Dijital vatandaş olma konusunda paydaşlarımızı bilinçlendirme çalışmaları 
yapılmaktadır. 

 

B. AMAÇ 

 

 Namık Kemal Ortaokulu, çevrim içi güvenliğin (e-Güvenlik), bilgisayarlar, tabletler, cep 
telefonları veya oyun konsolları gibi teknolojiyi kullanırken, dijital dünyadaki gençlerin ve 
yetişkinlerin korunmasını amaç edinmiştir. 

 

 Namık Kemal Ortaokulu, internetin ve bilgi iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın önemli bir 
parçası olduğuna inanır. Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda etkileşimli tahta ve Fatih 
internet erişim ağı vardır. Ders anlatımlarında EBA eğitim portalından sıklıkla yararlanılmaktadır. 
Fatih internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır. Dolayısıyla, riskleri yönetmeleri 
ve bunlara tepki vermek için stratejiler geliştirmenin yollarını öğrenmeleri için gençler 
desteklenmektedir. 

 

 Namık Kemal Ortaokulu, okulumuzun tüm üyelerini çevrim içi olarak korumak ve güvenliğini 
sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

 Teknolojinin potansiyel riskleri ve yararları konusunda Namık Kemal Ortaokulu idareci, 
öğretmeni, öğrenci ve çalışanları için farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır. 

 

 Tüm personelin güvenli ve sorumlu bir şekilde çalışmasını sağlamak, olumlu davranışları online 
olarak modellemek ve teknolojiyi kullanırken kendi standartlarını ve uygulamalarını yönetme 
gereksiniminin farkında olmak. 

 

 Okuldaki tüm üyeler tarafından bilinen çevrim içi güvenlik endişelerine yanıt verirken açıkça 
kullanılacak prosedürleri tanımlamak. 

 

 Politikamız, yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve öğrenciler için hazırlanmış olup, 
internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 

 

Sonuç olarak hedefimiz, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dâhil olmak üzere bilgi iletişim 
cihazlarının kullanımı için bu güvenlik politikasının geçerli olmasıdır; çocuklar, personel ya da diğer 
kişilere, çalıştıkları tüm cihazlar için geçerlidir. 

 

SORUMLULUKLAR 

 

 Çevrim içi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak. 
 

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını okumak ve onlara bağlı kalmak. 
 

 Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 

 

 Çevrim içi güvenlik konusundaki farkındalığa sahip olmak ve onların bakımında çocuklarla nasıl 
ilişkili olabileceklerini bilmek. 

 

 Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modelleme o mümkün 
olduğunca müfredat ile çevrim içi güvenlik eğitimini ilişkilendirmek. 



 

 

 Okul koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek endişe duyan bireylerin belirlenmesi ve 
uygun önlem alınmasını sağlamak. 

 

 Olumlu öğrenme fırsatlarına vurgu yapmak. Bu alanda mesleki gelişim için kişisel sorumluluk 
almak. 

 

ÖĞRENCİLERİN BAŞLICA SORUMLULUKLARI: 

 

 Çevrim içi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak. 
 

 Okulun Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını okumak ve onlara bağlı kalmak. 
 

 Çevrim içi ve çevrim dışı bağlantılarında başkalarının hislerine ve haklarına saygı duymak. 

 

 İhtiyaç halinde, güvenilir bir yetişkinden yardım istemek ve çevrim içi güvenlik sorunlarıyla 
karşılaşan diğer kişileri desteklemek. 

 

Bireysel; yaşlara, yeteneklere ve zayıf yönlere uygun seviyelerde: 
 

 Kendilerini ve başkalarını çevrim içi olarak korumak için sorumluluk almak. 

 

 Yeni ve gelişmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ile risklerle ilgili olarak kendinden sorumlu 
olmak. 

 

 Teknolojiyi kullanmanın risklerini değerlendirmek ve bu riskler için sorumluluk sahibi davranmak. 

 

EBEVEYNLERİN BAŞLICA SORUMLULUKLARI: 

 

 Okul Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını okumak, çocuklarını bu politikaya bağlı kalmaya 
teşvik etmek ve uygun olduğunca kendilerinin de bağlı kalmasını sağlamak. 

 

 Çocuklarıyla çevrim içi güvenlik konularını tartışmak, okulun çevrim içi güvenlik yaklaşımlarını 
desteklemek ve evde uygun güvenli çevrim içi davranışları pekiştirmek. 

 

 Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını modellemek. 

 

 Davranışlarında, çocuğun çevrim içi olarak zarar görme tehlikesi altında olduğunu gösteren 
değişiklikleri belirlemek. 

 

 Okul veya diğer uygun kurumlardan, kendileri ve ya çocukları çevrim içi problem veya sorunlarla 
karşılaşırsa yardım veya destek istemek. 

 

 Okulun çevrim içi güvenlik politikalarının oluşturulmasına katkıda bulunmak. 

 

 Öğrenme platformları ve diğer ağ kaynakları gibi okul sistemlerini güvenli ve uygun bir şekilde 
kullanmak. 

 

 Yeni ve gelişmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili olarak kendi bilinci ve 
öğrenimlerinden sorumlu olmak. 

 

C. ÇEVRİM İÇİ İLETİŞİM VE TEKNOLOJİNİN DAHA GÜVENLİ KULLANIMI 

OKUL / WEB SITESININ YÖNETİLMESİ 

 Namık Kemal Ortaokulu olarak Web sitesinde iletişim bilgileri okul adresi, e-posta ve telefon 
numaramız bulunmaktadır. Personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 



 

 

 Genel yayın sorumluluğu okul müdüründe olup, yayınlanan çevrim içi içerik ve bilgilerin 
doğruluğu ve güvenirliliğini sağlanmaktadır. 

 

 Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da dâhil 
olmak üzere okulun yayın yönergelerine uymaktadır. 

 

 Spam maillerden korunmak için e-posta adresleri çevrim içi olarak dikkatli bir şekilde 
yayınlanmaktadır. 

 

 Öğrenci çalışmaları öğrencilerin izniyle ya da ebeveynlerinin izniyle yayınlanmaktadır. 
 

 Okul web sitesinin yönetici hesabına yetkisi olmayan kişilerin girmesi engellenmektedir. 

 

 Okulumuz, çevrim içi güvenlik dâhil olmak üzere, toplumun üyeleri için okul web sitesinde 
korunma hakkında bilgi gönderecektir. 

 

ÇEVRİM İÇİ GÖRÜNTÜ VE VİDEOLAR YAYINLAMA 

 

 Okulumuz, çevrim içi paylaşılan tüm resimlerin ve videoların okul resim kullanımı politikasına 
uygun şekilde kullanılmasını sağlamaktadır. 

 

 Okulumuz, resimlerin ve videoların tümünün, veri güvenliği, Kabul Edilebilir Kullanım 
Politikaları, Davranış Kuralları, sosyal medya, kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanımı 
gibi diğer politikalar ve prosedürlere uygun şekilde yer almasını sağlamaktadır. 

 

 Görüntü politikasına uygun olarak, öğrencilerin resimlerinin / videolarının elektronik olarak 
yayınlanmasından önce her zaman ebeveynlerin yazılı izni alınmaktadır. 

 

VİDEO KONFERANS KURALLARI 

 

 Öğrenciler, bir video konferans araması veya mesajı hazırlamadan veya cevaplamadan önce bir 
öğretmenin iznini istemek durumundadır. 

 

 Video konferans, öğrencilerin yaşı ve yeteneği için uygun bir şekilde denetlenmelidir. 
 

 Velilerin rızası, çocuklar video konferans faaliyetlerine katılmadan önce alınmalıdır. 

 

 Video konferans, sağlam bir risk değerlendirmesini takiben, resmi ve onaylanmış iletişim kanalları 
vasıtasıyla gerçekleştirilir. 

 

 Sadece ana yöneticilere video konferans yönetim alanlarına veya uzaktan kumanda sayfalarına 
erişim hakkı verilmektedir. 

 

 Eğitimsel video konferans servisleri için özel oturum açma ve şifre bilgileri yalnızca personellere 
verilerek ve gizli tutulmaktadır. 

 

 

KİŞİSEL CİHAZLARIN VE CEP TELEFONLARININ KULLANIMI 

 

 Cep telefonları; çocuklar, gençler ve yetişkinler arasında diğer kişisel cihazlara göre yaygın bir 
şekilde kullanılmaktadır. Bu sebeple tüm üyelerin cep telefonları ve kişisel cihazları kullanırken 
her türlü sorumluluğu üstlenecek bir şekilde hareket etmesi gerekir. 

 
 

 Çocukların ve yetişkinlerin cep telefonlarının ve diğer kişisel cihazların kullanımı, okul tarafından 
kararlaştırılacak ve okul Kabul Edilebilir Kullanım veya Cep Telefonu Politikası dâhil olmak üzere 
uygun politikalarda yer alacaktır. 

 

 Mobil teknolojilerle yapılan kişisel iletişimin, çocuklar, personel ve anne-babalar için gündelik 
yaşamın kabul edilen bir parçası olduğunun farkındadır; ancak, bu tür teknolojilerin okulda güvenli 
ve uygun bir şekilde kullanılmasını gerektirir. 



 

 

ÖĞRENCİLERIN KİŞİSEL CİHAZLARINI VE CEP TELEFONLARINI KULLANIMI 

 
 

 Öğrenciler, kişisel cihazların ve cep telefonlarının güvenli ve uygun kullanımı konusunda eğitim 
almaktadır. 

 

 Bilişim araçlarını, okul yönetimi ile öğretmenin bilgisi ve izni dışında konuşma yaparak, ses ve 
görüntü alarak, mesaj ve e-mail göndererek, bunları arkadaşlarıyla paylaşarak eğitim-öğretimi 
olumsuz yönde etkileyecek şekilde kullanmak aynı zamanda okul ders saatleri içerisinde telefon 
bulundurmak kesinlikle yasaktır. 

 

 

 Çocukların cep telefonlarının ve kişisel cihazların tüm kullanımları, kabul edilebilir kullanım 
politikasına uygun olarak gerçekleşir. 

 

 Cep telefonları veya kişisel cihazlar, bir öğretmenin onayını alarak onaylanmış ve yönlendirilmiş 
müfredat tabanlı etkinlik kapsamında olmadıkları sürece dersler veya resmi okul saatlerinde 
öğrenciler tarafından kullanılamaz. 

 

 Çocukların cep telefonlarını veya kişisel cihazlarını eğitim etkinliğinde kullanımı, okul idaresi 
tarafından onaylandığında gerçekleşir. 

 

 Bir öğrenci ebeveynlerini arama gereği duyduğunda, öğrencinin okul telefonunu kullanmasına izin 
verilir. 

 

 Ebeveynlerin okul saatlerinde cep telefonuyla çocuklarıyla iletişim kurmamaları, okul idaresine 
başvurmaları önerilir. İstisnai durumlarda öğretmenin onayladığı şekilde istisnalara izin verilebilir. 

 

 Öğrenciler, telefon numaralarını yalnızca güvenilir arkadaşlarına ve aile üyelerine vermelidirler. 

 

 Öğrencilere, cep telefonlarının ve kişisel cihazların güvenli ve uygun bir şekilde kullanımı 
öğretilecek ve sınırların ve sonuçların farkına varılacaktır. 

 

 Öğrencinin kişisel cihazında veya cep telefonunda bulunan materyalin yasadışı olabileceği veya 
cezai bir suçla ilgili kanıt sağlayabileceğinden şüpheleniliyorsa, cihaz daha ayrıntılı araştırma için 
polise teslim edilir. 

 

ZİYARETÇİLERE DAİR KİŞİSEL CİHAZLARIN VE CEP TELEFONLARIN KULLANILMASI 

 

  Ebeveynler ve ziyaretçiler, okulun kabul edilebilir kullanım politikasına uygun olarak cep 
telefonlarını ve kişisel cihazları kullanmalıdır. 

 

 Fotoğraflar veya videolar çekmek için ziyaretçiler ve ebeveynler tarafından cep telefonlarının veya 
kişisel cihazların kullanılması, okul resim kullanımı politikasına uygun olarak gerçekleştirilmelidir. 

 

 Okul, ziyaretçilere kullanım beklentilerini bildirmek için uygun tabela ve bilgileri sağlayacak ve 
sunacaktır. 

 

 Personelin uygun ve güvenli olduğunda sorunlara karşı çıkması beklenir ve her zaman 
ziyaretçilerin herhangi bir ihlalini idareye bildirecektir. 



 

 

ÇOCUKLARIN VE GENÇLERİN KATILIMI VE EĞİTİMİ 

 

 Öğrenciler arasında güvenli ve sorumlu internet kullanımının önemi ile ilgili farkındalık yaratmak 
için bir çevrim içi güvenlik (e-Güvenlik) müfredatı oluşturulur ve okulun tamamında yer alır. 

 

 Güvenli ve sorumlu kullanım ile ilgili eğitim internet erişiminden önce yapılacaktır. 

 

 Müfredat geliştirme ve uygulama da dâhil olmak üzere okul çevrim içi güvenlik politikaları ve 
uygulamaları yazarken ve geliştirirken öğrenci katkıları aranacaktır. 

 

 Öğrenciler, Kabul Edilebilir Kullanım Politikasını, yaşlarına ve yeteneklerine uygun bir şekilde 
okumak ve anlamak için desteklenir. 

 

 Tüm kullanıcılara ağ ve internet kullanımının izleneceği bildirilecektir. Kabul Edilebilir Kullanım 
beklentileri ve Posterler, Internet erişimi olan tüm odalar ve bölümlerde yayınlanır. 

 

 İnternetin ve teknolojinin güvenli ve sorumlu kullanımı, müfredatta ve ilgili tüm ders konularda 
işlenir. 

 

 Dışarıdan destek, okulların dâhili çevrim içi güvenlik (e-Güvenlik) eğitim yaklaşımlarını 
tamamlamak ve desteklemek için kullanılır. 

 

 Okul, öğrencilerin teknolojiyi olumlu şekilde kullandıklarını ödüllendirecektir. 

 

 Okul, öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun olarak çevrim içi güvenliği geliştirmek için akran eğitimini 
uygulayacaktır. 

 

PERSONELİN KATILIMI VE EĞİTİMİ 

 
Okul personelimiz Milli Eğitim Bakanlığı'mızın resmi sitesi olan http://etwinningonline.eba.gov.tr 

portalı üzerinden e Güvenlik kurslarına katılmışlardır. Bu kurslar; 

 
- “İnternet Güvenliği ve eTwinning Etiği” 

 
- “E-safety Hakkında Herşey” 

 
 Çevrim içi güvenlik (e-Güvenlik) politikası, tüm çalışanların katılımı için resmi olarak sağlanacak 

ve tartışılacak ve korunma sorumluluğumuzun bir parçası olarak güçlendirilecek ve 
vurgulanacaktır. 

 

 Personel, İnternet trafiğinin izlenebileceğinin farkında olacak. Okul sistemlerini ve cihazlarını 
kullanırken takdir yetkisi ve profesyonel davranış gereklidir. 

 

 Personelin tüm üyelerine, profesyonel ve kişisel olarak, güvenli ve sorumlu İnternet kullanımı 
konusunda güncel ve uygun personel eğitimi, düzenli (en az yıllık) temelde çeşitli şekillerde 
sağlanacaktır. 

 

 Çalışanların tüm üyeleri, çevrim içi davranışlarının okuldaki rolü ve itibarını etkileyebileceğinin 
farkına varmalıdır. 

 

 Filtreleme sistemlerini yönetme veya BİT kullanımını izleme sorumluluğu taşıyan personelin 
üyeleri, Liderlik Ekibi tarafından denetlenecek ve sorunları veya endişeleri bildirmek için açık 
prosedürlere sahiptirler. 

 

 Okul, çalışanların öğrencilerin yaşlarına ve yeteneklerine göre kullanması gereken yararlı çevrim 
içi araçları vurgulamaktadır. 

http://etwinningonline.eba.gov.tr/


 

 

EBEVEYNLERİN KATILIMI VE EĞİTİMİ 

 

 Namık Kemal Ortaokulu öğrencileri, internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu 
kullanıcıları olabilmesi için velilerinin oynayacakları önemli bir role sahip olduklarını kabul eder. 

 

 Ebeveynlerin dikkatleri, okul açıklamaları ve okul web sitesinde okul çevrim içi güvenlik (e- 
Güvenlik) politikasına ve beklentilerine yönelecektir. 

 

 Okulumuzun bir parçası olarak ebeveynlerin çevrim içi güvenlik bilgilerini okumaları istenir. 

 

 Ebeveynler, Okula Kabul Edilebilir Kullanım Politikası´nı okumaya ve çocuklarıyla etkilerini 
tartışmaya teşvik edilir. 

 

 Çevrim içi güvenlik konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, ebeveynlere çeşitli biçimlerde 
sunulur. 

 

 Ebeveynlerin, çevrim içi olarak çocukları için olumlu davranışları rol modellemeleri teşvik edilir. 

 

ÇEVRİM İÇİ OLAYLARA VE KORUMA SORUNLARINA YANIT VERME 

 

 Okulumuzun tüm üyeleri çevrim içi riskler konusunda bilgilendirilecektir. Eğitimler yapılıp 
içerikler açıklanacaktır. 

 

 Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk 
istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

 

 Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm şikâyetler 
okul müdürüne bildirilecektir. 

 
 Okulumuzun tüm üyeleri gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan kaldırmak için resmi okul 

kurallarına uygun şekilde davranmaları hususunda bilgilendirilir. 

 

 Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur. 

 

 Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb), veliler ve öğrenciler okul ile 
birlikte hareket etmelidir. 

 

 Dijital Abone Hattı (DSL), daha sonra kaydedilecek olan çocuk koruma endişelerini içeren 
herhangi bir çevrim içi güvenlik (e-Güvenlik) olayı hakkında bilgilendirilir. 

 

 Okul, çevrim içi güvenlik (e-Güvenlik) olaylarını, uygun olduğunda, okul disiplin / davranış 
politikasına uygun olarak yönetir. 

 

 Okul, ebeveynlere, ihtiyaç duyulduğunda bunlarla ilgili endişeleri bildirir. 

 

 Herhangi bir soruşturma tamamlandıktan sonra okul bilgi alacak, öğrenilen dersleri belirleyecek ve 
değişiklikleri gerektiği gibi uygulayacaktır. 

 

 Sorunları çözmek için ebeveynlerin ve çocukların okulla ortak çalışması gerekir. 

 

 
OKULUMUZDA GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ 

 

Okulumuzda her yıl 'Güvenli İnternet Günü " çeşitli faaliyetlerle 10-11 Şubat tarihlerinde 
kutlanmaktadır. Okul öğretmenlerimiz eTwinning portalında da etkinlikler planlamaktadır. Ayrıca velilere 
e-güvenlik hakkında yazılarla bilinçlendirme yapılmaktadır. Hafta boyunca seminerler, tanıtıcı afişlerle 
etkin katılım sağlanmaktadır. E-safety okulun tüm personelinin sorumluluğundadır. (gig.org.tr) - Daha 
Güvenli İnternet Günü Türkiye´de resmi sayfası ile veli ve öğrencilere tanıtılmaktadır. 



 

 

GÜVENLİ İNTERNET ADRESLERİ 

 

 
Daha Güvenli İnternet Merkezi (gim.org.tr) - Safer Internet Center'ın resmi 
sayfası.http://guvenlinet.org.tr/tr/ 

Güvenli Web (guvenliweb.org.tr) - çevrim içi güvenlik konuları için farkındalık portalı. 

Güvenli Çocuk (guvenlicocuk.org.tr) - 13 yaşından küçük çocuklar için oyun ve eğlence portalı. 

Ihbar Web (ihbarweb.org.tr) - yasadışı içerik için telefon hattı. 

İnternet BTK (internet.btk.gov.tr) - İnternet ve BT yasası konusunda farkındalık portalı. 

SID Page (gig.org.tr) - Daha Güvenli İnternet Günü Türkiye'de resmi sayfası.Veli ve öğrencilere tanıtılmış 
buralardaki eğitici ebeveyn ve öğrenci bilgilendirici vidoları , sunuları izlenmiştir. Okumuzda web2 araçları 
kullanılarak sunular hazırlanmış, panolar sosyal medya sayfalarımızda ve velilerimizle paylaşılmıştır. 

http://guvenlinet.org.tr/tr/ sayfasından bilgi amaçlı faydalanılmıştır. 
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